GartenGarten
Park/Sport/GolfPark/Sport/Golf
Preisliste
Bewässerungssysteme
Gilt ab 1. 4. 2019
PIPES FOR LIFE PREISLISTE BEWÄSSERUNGSSYSTEME 2019
Preisliste 4.19/11
für Wiederverkäufer. Gilt ab 1. April 2019. Nicht kartellierte  Preise

½" ¾" 1" 5⁄4" 6⁄4" 2"
PL-F…
(Bestellbeispiel:
PL-F90)
Flansch (Typ 7220) 105,35 111,55 125,90 192,80 363,40
Flansch DN 50 65 80 100 125 �
PL-END… Endkappe (Typ 7120) 8,25 9,40 13,05 21,65 27,10 41,20 64,05 91,95 168,00
PL-BLST… Blindstopfen (Typ 7129) 7,40
�
8,60
�
9,95
�
PL-RED../.. Reduzier-Set   Abgang
(Typ 7930)
20 mm 6,70 11,75 11,75
25 mm 6,70 11,75 15,05 19,40
32 mm 11,75 15,05 19,40
40 mm 15,05 16,85
50 mm 16,85
PL-ADA../1/2 Adapter          Abgang
(Typ 7250)
1⁄2" 8,70 11,20
PL-ADA../3/4 3⁄4" 8,70 11,20
PL-ADA../1 1" 11,20 14,15 17,90 27,80
PL-ADA../5/4 5⁄4" 14,15 17,90 27,80
PL-ADA../6/4 6⁄4" 14,15 17,90 27,80
PL-ADA../2 2" 17,90 27,80
PL-ADA../2/1/2 21⁄2" 27,80
PL-WS20/1/2 Wandscheibe mit
Innengewinde
(Typ 7750)
1⁄2" 18,10
PL-WS25/3/4 3⁄4" 22,05
PL-VU25 Verbinder universal
Kunstst./Metall
(Typ 17610)
24–28 mm 101,40
PL-VU32 31–35 mm 123,85
PL-VU40 40–43 mm 152,15
PL-VU50 48–51 mm 182,20
PL-VU63 60–64 mm 285,85
PL-MU… Mutter aus PP (Typ 7000) 1,75 2,55 3,25 5,20 6,55 11,05
Mutter aus PP (Typ 87000) 20,40